文書 No.IZ*-OMR0034-C
 １
製 品 名 称
イオナイザ
型式 / シリーズ / 品番
IZF21,31 シリーズ
文書 No.IZ*-OMR0034-C
 ２

W ルーバ付属
Y 自動清掃ユニット付+ルーバ付属
1.型式表示
1-1.イオナイザ
1-2.付属品
エミッタカートリッジ
電源ケーブル
－
機種
IZF□ NT
21
31
IZF21用
IZF31用
オーダメード仕様
－
電源ケーブル長さ
全長　1m
02
IZS41
電源ケーブルオーダーメード品
1m～20mまで1m単位で対応
注1)3m、10ｍは標準品をご使用ください。
19 全長　19m
CP□-X13
01
全長　2m
20 全長　20m
型式表示方法 内容/仕様
－
電源ケーブル
電源ケーブル(3m)
電源ケーブル(10m)
IZS41 C□
P
PZ
文書 No.IZ*-OMR0034-C
 ９
AC アダプタ
注)AC コードは、日本国内用(定格電圧 125V、プラグ JIS C8303、インレット IEC60320-C6)です。
AC アダプタ使用時、外部入出力は使用できません。
                AC アダプタ                            AC コード
ブラケット
本体固定用ボルト 4 本付属
自動清掃ユニット、ルーバ
空気吸込み側フィルタ
-
ACアダプタ
G1 ACアダプタ(ACコード付属)
G2 ACアダプタ(ACコードなし)
IZF21 C□
－
機種
31
21 IZF21用
B1IZF□
IZF31用
－
空気吸込み側フィルタ
機種
L フィルタ
IZF□ F□
U フィルタ+フィルタホルダ
21 IZF21用
31 IZF31用
自動清掃ユニット ルーバ
－
自動清掃ユニット、ルーバ
機種
IZF□
31 IZF31用
21 IZF21用
W
自動清掃ユニット
ルーバ
H□
S
文書 No.IZ*-OMR0034-C
 １０
1-3.オプション
清掃アーム(自動清掃ユニット用)
－
機種
21 IZF21用
31 IZF31用
IZF□ M3
クリーニングキット
 IZS30- M2                IZS30-A0201              IZS30-A0202
（フェルト、ゴム砥石各１個、         (替フェルト 10 個入)             （替ゴム砥石 1 個入）
  替えフェルト 2 個付属）
イオンバランス調整トリマ用ドライバ
 IZS30- M1
2.運転までの手順
スタート